Onucanue Topapa KanajbHas CIUIMT-CHCTEMA
Ecoclima ECLMD-H48/5R1/ECL-H48/5R1

Onucanue

Cmnut-cucreMsl kaHanbHoro Trmna ot Ecoclima cepun ECLMD-H On-Off npennazHadeHbl B OCHOBHOM IS

MPOMBINIJICHHOT'O KOHAUITUOHUPOBAHU, HO OHU TAKXKEC NOAXOIAT U JJIs1 MHOT'OKBAPTUPHBIX TOMOB. Hx

rJaBHAst 0COOCHHOCTD 3TO YCTaHOBKa Cpa3y B BO3AYXOBOJHYIO CUCTCMY 3daHUA.

Ocob6ennoctu n npeumymectsa Ecoclima ECLMD-H48/5SR1/ECL-H48/5R1:

CamMoIMarHocTika

ABTOpecTapT

Wi-Fi (ormmmst)

becnipoBognoii UK mynbt (ommus)

Bo3MoxHOCTE BEIOOpa CTOPOHBI 3200pa BO3ayXa

YHuBepcallbHOE Paco0oKEeHHE BO3AYXOBOA MOAXOAUT AJIs PA3IMYHBIX TPEOOBAHMI K YCTAHOBKE

Bo3MoxHOCTB pacnpeacCsICHUA BO3yXa IO CETH BO3AYyXOBOJOB. Ilogxoaut gmns Pa3JIMIHBIX oOacrei

MPUMCHCHHUS.
XapaKTepuCTHKHU

Mopenb KOHIUIMOHEpa 48 (mo 150 M.kB)
IImomane nomenieHus 140 xB. M.

Tun BHyTpeHHETO 0JI0Ka Kananbnblii

Pexum paboThr Oxnaxxaenue u 000rpeB
HuBeptop Her

Crtpana mpou3BOAUTEIS I'epmanns



Crtpana cOopku

IIBeT

MomHOCTh OXJIaXIeHUS

MorHOCTh 000TpEeBa

[TorpebisiemMas MOLTHOCTH (OXJIaX/IEHUE)
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)
MaxkcumanbHas JIMHA TPacChl
l"apanTuiiHbIid CpoOK

Wi-fi ynpasienue

[TynbT AMCTaHIIMOHHOTO yIPaBICHUS
YposeHs nryma B/0, [16

YpoBeHb nrymMa (BHeImHui 6110k), /16
DneKTponuTaHue

Koadduuuent s¢ppexruBnoctu EER
Koaddunument apdpexruBnoctu COP

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTro BO3lyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnama3oH TeMmeparyp HapyKHOTO BO3TyXa

(o6orpeB), °C

JlnameTp KHJIKOW MarucTpaji, MM
JlnameTp ra3oBoy MarucTpajiu, MM
XJtamareut

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

["abapuTHbIil pa3mep (BHYTpeHHEro 010Ka)

["aGapuTHBIi pa3Mep (BHEIIHETO 0JIOKA)
Bec (BHenHwmiA 0J10K)
Bec (BHyTpeHHHIi OJI0K)

Bec

Kurait
cepeOpUCTHIit
14.07 kBt
15.5 kBt

4.9 kBt

5.13 kBt
50m

3roga
Onuus

Ja

44

60
380-420/3/50
2.87

3.02

-15—49

15— 24

9.52

19.05

R 410A

2100

73.5 x 125 x 29 cm
34 x94 x 132.5 cm
95 kr

45 kr

140 xr

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBINA XapaKTep U HE SABISETCS MyOJIMIHOU 0epTOoi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

y6e,[[I/IT€J'IBHa$I np0c56a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUC 10 Teﬂe(l)OHy Y Balliero MCHECKEPA.


https://prom-katalog.ru/

